
DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO
Ano I - Edição Nº XIX de 6 de Maio de 2021

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM
PÇA. GOMES DE SOUSA, 01 - CENTRO - CEP: 65485-000 - ITAPECURU MIRIM\MA

CNPJ: 05.648.696/0001-80  - Site: www.itapecurumirim.ma.gov.br

aDOM

Prefeitura Municipal de Itapecuru-mirim

CNPJ: 05.648.696/0001-80

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=31

Página(s) 1 de 17



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº XIX de 6 de Maio de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É 
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O 
PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE A 
POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES DO 
PODER PÚBLICO.

SUMÁRIO

EXONERAÇÃO: 663/2021
EXONERAR A PROFESSORA ANA MARIA FONSECA ARAÚJO

NOMEAÇÃO: 664/2021
NOMEAR JOSÉ RAIMUNDO PEREIRA SANTOS

EXONERAÇÃO: 665/2021
EXONERAR EDVAN CALDAS SOARES

EXONERAÇÃO: 666/2021
EXONERAR MARIA DOS REMÉDIOS MONTEIRO CALDAS

EXONERAÇÃO: 667/2021
EXONERAR BETÂNIA MARIA PALHANO DE AQUINO

EXONERAÇÃO: 668/2021
NOMEAR, ONESMO PEREIRA CASTRO

EXONERAÇÃO: 669/2021
EXONERAR A SR.ª VILMA FONTENELLE MARTINS

NOMEAÇÃO: 670/2021
NOMEAR O SR. RAIMUNDO ÍNDIO DO BRASIL BANDEIRA DE MELO

NOMEAÇÃO: 671/2021
NOMEAR A SR.ª VILMA FONTENELLE MARTINS

EXONERAÇÃO: 672/2021
EXONERAR O SR. MAURO ROSA DE SOUSA

EXONERAÇÃO: 673/2021
NOMEAR O SR. MAURO ROSA DE SOUSA

EXONERAÇÃO: 674/2021
NOMEAR EDVAN CALDAS SOARES

aDOM

Prefeitura Municipal de Itapecuru-mirim

CNPJ: 05.648.696/0001-80

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=31

Página(s) 2 de 17



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº XIX de 6 de Maio de 2021

NOMEAÇÃO: 675/2021
NOMEAR MARIA DOS REMÉDIOS MONTEIRO CALDAS

NOMEAÇÃO: 676/2021
NOMEAR ADRIANO ALVES CAVALCANTI FILHO

aDOM

Prefeitura Municipal de Itapecuru-mirim

CNPJ: 05.648.696/0001-80

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=31

Página(s) 3 de 17



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº XIX de 6 de Maio de 2021

SEC. MUN. DE GOVERNO
 - PORTARIAS - EXONERAÇÃO: 663/2021

PORTARIA Nº 0663/2021/GP de 06 de maio de 2021.

                                O Prefeito de Itapecuru - Mirim, no uso 
de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 55, inc. VI 
e XIX, da Lei Orgânica do Município (LOM);

R E S O L V E :

                               Art. 1º. - Exonerar a Professora ANA 

MARIA FONSECA ARAÚJO, do cargo de Vice-Diretora da 
Unidade de Educação Básica Cirandinha, localizada na sede 
do município de Itapecuru Mirim.

2º. - Esta Portaria entra em vigor 
na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 
01 de maio de 2021.

                                                                           
                              Gabinete do Prefeito Municipal de 

Itapecuru - Mirim, Estado do Maranhão, em 06 de maio 

de 2021. 

Benedito de Jesus Nascimento Neto

Prefeito Municipal

aDOM

Prefeitura Municipal de Itapecuru-mirim

CNPJ: 05.648.696/0001-80

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=31

Página(s) 4 de 17



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº XIX de 6 de Maio de 2021

SEC. MUN. DE GOVERNO
 - PORTARIAS - NOMEAÇÃO: 664/2021

Portaria N. º 0664/2021/GP de 06 de maio de 2021
O Prefeito de Itapecuru-Mirim, no uso de 

suas atribuições legais, que lhe confere o art. 55, inc. VI e 
XIX, da Lei Orgânica do Município (LOM);

Resolve:
Art. 1º Nomear JOSÉ RAIMUNDO 

PEREIRA SANTOS, inscrito sob o CPF nº 016.483.593-88, 

para exercer o Cargo em Comissão de ASSISTENTE DAI-1, 

com exercício na SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na 
data de sua publicação.

.
GABINETE DO PREFEITO DE 

ITAPECURU-MIRIM, ESTADO DO MARANHÃO, EM 30 DE 
ABRIL DE 2021.

BENEDITO DE JESUS NASCIMENTO NETO
Prefeito Municipal

aDOM

Prefeitura Municipal de Itapecuru-mirim

CNPJ: 05.648.696/0001-80

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=31

Página(s) 5 de 17



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº XIX de 6 de Maio de 2021

SEC. MUN. DE GOVERNO
 - PORTARIAS - EXONERAÇÃO: 665/2021

Portaria N. º 0665/2021/GP de 06 de maio de 2021

O Prefeito de Itapecuru-Mirim, no uso de 
suas atribuições legais, que lhe confere o art. 55, inc. VI e 
XIX, da Lei Orgânica do Município (LOM);

Resolve:

Art. 1º - Exonerar EDVAN CALDAS 

SOARES, inscrito sob o CPF n.º 250.423.603-44 do Cargo 

em Comissão de ASSESSOR - DAS 3, com exercício na 
Secretaria Municipal de EDUCAÇÃO.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na 
data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE 
ITAPECURU-MIRIM, ESTADO DO MARANHÃO, EM 06 DE 
MAIO DE 2021.

BENEDITO DE JESUS NASCIMENTO NETO
Prefeito Municipal

aDOM

Prefeitura Municipal de Itapecuru-mirim

CNPJ: 05.648.696/0001-80

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=31

Página(s) 6 de 17



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº XIX de 6 de Maio de 2021

SEC. MUN. DE GOVERNO
 - PORTARIAS - EXONERAÇÃO: 666/2021

Portaria N. º 0666/2021/GP de 06 de maio de 2021

O Prefeito de Itapecuru-Mirim, no uso de 
suas atribuições legais, que lhe confere o art. 55, inc. VI e 
XIX, da Lei Orgânica do Município (LOM);

Resolve:
Art. 1º - Exonerar MARIA DOS REMÉDIOS 

MONTEIRO CALDAS, inscrito sob o CPF n.º 

178.700.703-00 do Cargo em Comissão de ASSISTENTE -

DAI 1, com exercício na Secretaria Municipal da Juventude, 
Cultura, Esporte, Lazer e Turismo

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na 
data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE 
ITAPECURU-MIRIM, ESTADO DO MARANHÃO, EM 06 DE 
MAIO DE 2021.

BENEDITO DE JESUS NASCIMENTO NETO
Prefeito Municipal

aDOM

Prefeitura Municipal de Itapecuru-mirim

CNPJ: 05.648.696/0001-80

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=31

Página(s) 7 de 17



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº XIX de 6 de Maio de 2021

SEC. MUN. DE GOVERNO
 - PORTARIAS - EXONERAÇÃO: 667/2021

Portaria N.º 0667/2021/GP de 06 de maio de 2021
O Prefeito de Itapecuru-Mirim, no uso de 

suas atribuições legais, que lhe confere o art. 55, inc. VI e 
XIX, da Lei Orgânica do Município (LOM);

Resolve:

Art. 1º - Exonerar BETÂNIA MARIA 

PALHANO DE AQUINO, inscrito sob o CPF Nº 
399.384.411-49 do Cargo em Comissão de ASSISTENTE -
DAI-1, com exercício na Secretaria Municipal de 
Administração, Patrimônio e Recursos Humanos.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na 
data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE 
ITAPECURU-MIRIM, ESTADO DO MARANHÃO, EM 06 DE 
MAIO DE 2021.

BENEDITO DE JESUS NASCIMENTO NETO
Prefeito Municipal

aDOM

Prefeitura Municipal de Itapecuru-mirim

CNPJ: 05.648.696/0001-80

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=31

Página(s) 8 de 17



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº XIX de 6 de Maio de 2021

SEC. MUN. DE GOVERNO
 - PORTARIAS - EXONERAÇÃO: 668/2021

Portaria Nº 668/2021/GP de 06 de maio 2021

O Prefeito de Itapecuru-Mirim, no uso de 
suas atribuições legais, que lhe confere o art. 55, inc. VI e 
XIX, da Lei Orgânica do Município (LOM);

Resolve:

Art. 1º Nomear, ONESMO PEREIRA 

CASTRO, inscrito sob o CPF N° 000.590.783-75, para 

exercer o Cargo em Comissão de ASSISTENTE DAI-1, na
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, 

PATRIMÔNIO E RECURSOS HUMANOS do Município de 
Itapecuru-Mirim/MA.

Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na 
data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE 
ITAPECURU-MIRIM, ESTADO DO MARANHÃO, EM 06 DE 
MAIO DE 2021.

BENEDITO DE JESUS NASCIMENTO NETO
Prefeito Municipal

aDOM

Prefeitura Municipal de Itapecuru-mirim

CNPJ: 05.648.696/0001-80

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=31

Página(s) 9 de 17



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº XIX de 6 de Maio de 2021

SEC. MUN. DE GOVERNO
 - PORTARIAS - EXONERAÇÃO: 669/2021

PORTARIA N.º 0669/2021-GP DE 06 DE MAIO DE 2021

O Prefeito de Itapecuru-Mirim, no 
uso de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 
55, inc. VI e XIX, da Lei Orgânica do Município 
(LOM);

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a Sr.ª VILMA 

FONTENELLE MARTINS, inscrita sob o CPF n.º 

268.865.533-72, do Cargo em Comissão de ASSESSORA 

ESPECIAL da SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE do 
Município de Itapecuru-Mirim/MA.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor 
retroagindo na data do dia 01 de maio 2021.

GABINETE DO PREFEITO DE 
ITAPECURU-MIRIM, ESTADO DO MARANHÃO, EM 
06 de MAIO DE 2021.

BENEDITO DE JESUS NASCIMENTO NETO
Prefeito Municipal

aDOM

Prefeitura Municipal de Itapecuru-mirim

CNPJ: 05.648.696/0001-80

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=31

Página(s) 10 de 17



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº XIX de 6 de Maio de 2021

SEC. MUN. DE GOVERNO
 - PORTARIAS - NOMEAÇÃO: 670/2021

PORTARIA N.º 0670/2021-GP DE 06 DE MAIO DE 2021

O Prefeito de Itapecuru-Mirim, no 
uso de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 
55, inc. VI e XIX, da Lei Orgânica do Município 
(LOM);

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Sr. RAIMUNDO ÍNDIO 

DO BRASIL BANDEIRA DE MELO, inscrito sob o CPF n.º 

064.009.733-20, no Cargo em Comissão de ASSESSOR 

ESPECIAL da SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE do 
Município de Itapecuru-Mirim/MA.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor 
retroagindo na data do dia 01 de maio 2021.

GABINETE DO PREFEITO DE 
ITAPECURU-MIRIM, ESTADO DO MARANHÃO, EM 
06 de MAIO DE 2021.

BENEDITO DE JESUS NASCIMENTO NETO
Prefeito Municipal

aDOM

Prefeitura Municipal de Itapecuru-mirim

CNPJ: 05.648.696/0001-80

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=31

Página(s) 11 de 17



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº XIX de 6 de Maio de 2021

SEC. MUN. DE GOVERNO
 - PORTARIAS - NOMEAÇÃO: 671/2021

PORTARIA N.º 0671/2021-GP DE 06 DE MAIO DE 2021

O Prefeito de Itapecuru-Mirim, no 
uso de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 
55, inc. VI e XIX, da Lei Orgânica do Município 
(LOM);

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Sr.ª VILMA 

FONTENELLE MARTINS, inscrita sob o CPF n.º 
268.865.533-72, do Cargo em Comissão de 
COORDENADORA DE GESTÃO DO TRABALHO na 
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE do Município de 
Itapecuru-Mirim/MA.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor 
retroagindo na data do dia 01 de maio 2021.

GABINETE DO PREFEITO DE 
ITAPECURU-MIRIM, ESTADO DO MARANHÃO, EM 
06 de MAIO DE 2021.

BENEDITO DE JESUS NASCIMENTO NETO
Prefeito Municipal

aDOM

Prefeitura Municipal de Itapecuru-mirim

CNPJ: 05.648.696/0001-80

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=31

Página(s) 12 de 17



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº XIX de 6 de Maio de 2021

SEC. MUN. DE GOVERNO
 - PORTARIAS - EXONERAÇÃO: 672/2021

PORTARIA N.º 0672/2021-GP DE 06 DE MAIO DE 2021

O Prefeito de Itapecuru-Mirim, no uso 
de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 55, inc. VI 
e XIX, da Lei Orgânica do Município (LOM);

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar o Sr. MAURO ROSA DE 

SOUSA, inscrito sob CPF nº 017.197.023-30, no Cargo de 
ASSESSOR na ASSESSORIA MUNICIPAL DE 

COMUNICAÇÃO, TECNOLOGIA E ARTICULAÇÃO 

POLÍTICA do Município de Itapecuru-Mirim/MA.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor 
retroagindo à data de 01 de Maio de 2021.

GABINETE DO PREFEITO DE 
ITAPECURU-MIRIM, ESTADO DO MARANHÃO, EM 06 de 
MAIO DE 2021.

BENEDITO DE JESUS NASCIMENTO NETO
Prefeito Municipal

aDOM

Prefeitura Municipal de Itapecuru-mirim

CNPJ: 05.648.696/0001-80

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=31

Página(s) 13 de 17



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº XIX de 6 de Maio de 2021

SEC. MUN. DE GOVERNO
 - PORTARIAS - EXONERAÇÃO: 673/2021

PORTARIA N.º 0673/2021-GP DE 06 DE MAIO DE 2021

O Prefeito de Itapecuru-Mirim, no uso 
de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 55, inc. VI 
e XIX, da Lei Orgânica do Município (LOM);

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Sr. MAURO ROSA DE 

SOUSA, inscrito sob CPF nº 017.197.023-30, no Cargo de 
ASSESSOR ESPECIAL na ASSESSORIA MUNICIPAL DE 

COMUNICAÇÃO, TECNOLOGIA E ARTICULAÇÃO 

POLÍTICA do Município de Itapecuru-Mirim/MA.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor 
retroagindo à data de 01 de Maio de 2021.

GABINETE DO PREFEITO DE 
ITAPECURU-MIRIM, ESTADO DO MARANHÃO, EM 06 de 
MAIO DE 2021.

BENEDITO DE JESUS NASCIMENTO NETO
Prefeito Municipal

aDOM

Prefeitura Municipal de Itapecuru-mirim

CNPJ: 05.648.696/0001-80

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=31

Página(s) 14 de 17



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº XIX de 6 de Maio de 2021

SEC. MUN. DE GOVERNO
 - PORTARIAS - EXONERAÇÃO: 674/2021

Portaria N. º 0674/2021/GP de 06 de maio de 2021

O Prefeito de Itapecuru-Mirim, no uso de 
suas atribuições legais, que lhe confere o art. 55, inc. VI e 
XIX, da Lei Orgânica do Município (LOM);

Resolve:

Art. 1º - Nomear EDVAN CALDAS 

SOARES, inscrito sob o CPF n.º 250.423.603-44 do Cargo 

em Comissão de ASSESSOR - DAS 3, com exercício na 
Secretaria Municipal de Secretaria Municipal da Juventude, 
Cultura, Esporte, Lazer e Turismo.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na 
data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE 
ITAPECURU-MIRIM, ESTADO DO MARANHÃO, EM 06 DE 
MAIO DE 2021.

BENEDITO DE JESUS NASCIMENTO NETO
Prefeito Municipal

aDOM

Prefeitura Municipal de Itapecuru-mirim

CNPJ: 05.648.696/0001-80

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=31

Página(s) 15 de 17



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº XIX de 6 de Maio de 2021

SEC. MUN. DE GOVERNO
 - PORTARIAS - NOMEAÇÃO: 675/2021

Portaria N. º 0675/2021/GP de 06 de maio de 2021
O Prefeito de Itapecuru-Mirim, no uso de 

suas atribuições legais, que lhe confere o art. 55, inc. VI e 
XIX, da Lei Orgânica do Município (LOM);

Resolve:

Art. 1º - Nomear MARIA DOS REMÉDIOS 

MONTEIRO CALDAS, inscrito sob o CPF n.º 

178.700.703-00 do Cargo em Comissão de ASSISTENTE -

DAI 1, com exercício na Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na 
data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE 
ITAPECURU-MIRIM, ESTADO DO MARANHÃO, EM 06 DE 
MAIO DE 2021.

BENEDITO DE JESUS NASCIMENTO NETO
Prefeito Municipal

aDOM

Prefeitura Municipal de Itapecuru-mirim

CNPJ: 05.648.696/0001-80

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=31

Página(s) 16 de 17



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº XIX de 6 de Maio de 2021

SEC. MUN. DE GOVERNO
 - PORTARIAS - NOMEAÇÃO: 676/2021

Portaria N. º 0676/2021/GP de 06 de maio de 2021

O Prefeito de Itapecuru-Mirim, no uso de 
suas atribuições legais, que lhe confere o art. 55, inc. VI e 
XIX, da Lei Orgânica do Município (LOM);

Resolve:
Art. 1º - Nomear ADRIANO ALVES 

CAVALCANTI FILHO, inscrita sob o CPF n.º 
608.625.743-40, para exercer o Cargo em Comissão de 
SUPERINTENDENTE DE EPIDEMIOLOGIA E CONTROLE 

DE DOENÇAS - DAS 1, com exercício na Secretaria 
Municipal de SAÚDE

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na 
data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE 
ITAPECURU-MIRIM, ESTADO DO MARANHÃO, EM 06 DE 
MAIO DE 2021.

BENEDITO DE JESUS NASCIMENTO NETO
Prefeito Municipal

aDOM

Prefeitura Municipal de Itapecuru-mirim

CNPJ: 05.648.696/0001-80

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=31

Página(s) 17 de 17


